

Cocktailored AB

559278-0497

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

C O C K T A I L O R E D

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petter Warnhammar, Verkställande direktör
2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, registrerades år 2020 och bedriver sedan dess onlinehandel med kläder.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2020-10-21 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 8 072 805 | 11 701 159 | 7 891 025 | 2 696 988 |
| Resultat efter finansiella poster | -172 245 | -1 412 | 386 238 | 360 344 |
| Soliditet (%) | 25 | 32 | 38 | 48 |

Omsättningen har minskat till följd av ett tuffare marknadsläge med ökad konkurrens, ekonomisk osäkerhet och höga räntor som påverkat konsumentbeteendet. Under året har bolaget dessutom lagt fokus på att planera för övergång till egen lagerhållning vilket tillfälligt bromsat nyhetsflödet och påverkat försäljningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|-----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 30 000 | 331 874 | 70 917 | 432 791 |
| Balanseras i ny räkning | | 70 917 | -70 917 | 0 |
| Årets resultat | | | -172 245 | -172 245 |
| Vid årets utgång | 30 000 | 402 791 | -172 245 | 260 546 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 402 791 |
| Årets resultat | -172 245 |
| Summa | 230 546 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 230 546 |
| Summa | 230 546 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 072 805 | 11 701 159 |
| Övriga rörelseintäkter | | 51 906 | 84 784 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 124 711 | 11 785 943 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 720 005 | -6 718 679 |
| Handelsvaror | | -28 338 | -75 999 |
| Övriga externa kostnader | | -3 453 639 | -4 865 017 |
| Övriga rörelsekostnader | | -57 575 | -122 769 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 259 557 | -11 782 464 |
| Rörelseresultat | | -134 846 | 3 479 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 778 | 472 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -38 177 | -5 363 |
| Summa finansiella poster | | -37 399 | -4 891 |
| Resultat efter finansiella poster | | -172 245 | -1 412 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 97 403 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 97 403 |
| Resultat före skatt | | -172 245 | 95 991 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -25 074 |
| Årets resultat | | -172 245 | 70 917 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 123 226 | 151 564 |
| Summa varulager m.m. | | 123 226 | 151 564 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 103 816 | 26 269 |
| Övriga fordringar | | 127 514 | 61 908 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 8 025 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 231 330 | 96 202 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 686 698 | 1 115 279 |
| Summa kassa och bank | | 686 698 | 1 115 279 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 041 254 | 1 363 045 |
| Summa tillgångar | | 1 041 254 | 1 363 045 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 30 000 | 30 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 30 000 | 30 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 402 791 | 331 874 |
| Årets resultat | | -172 245 | 70 917 |
| Summa fritt eget kapital | | 230 546 | 402 791 |
| Summa eget kapital | | 260 546 | 432 791 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 3 367 |
| Leverantörsskulder | | 61 764 | 10 558 |
| Skatteskulder | | 0 | 11 050 |
| Övriga skulder | | 316 373 | 554 833 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 402 571 | 350 446 |
| Summa kortfristiga skulder | | 780 708 | 930 254 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 041 254 | 1 363 045 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Cocktailed AB, 559278-0497
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Petter Warnhammar
Petter Warnhammar
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-13

Fredrik Löwenhamn
Fredrik Löwenhamn
Ordförande
2025-06-16